
DECRETO 
REFERENTE A: 

LISTA ADMITIDOS/EXCLUIDOS DEFINITIVA DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA CONTRATACIÓN DE MONITORES DEPORTIVOS 
DE FÚTBOL, BALONCESTO Y VOLEIBOL, PARA EL CURSO 
2014/2015 EN LOS CENTROS PÚBLICOS EDUCATIVOS DE ÁLORA. 

 
RESULTANDO  acuerdo adoptado en Junta de Gobierno Local con fecha 16 

de octubre de 2014, en virtud del cual se aprueban las bases y se convoca 
proceso selectivo para contratación en régimen laboral temporal a jornada 
parcial, por el sistema de concurso de méritos libre, de MONITORES 
MULTIDEPORTIVOS DE FÚTBOL, BALONCESTO Y VOLEIBOL, PARA EL CURSO 2014/2015 
EN LOS CENTROS PÚBLICOS EDUCATIVOS DE ÁLORA, CORRESPONDIENTE AL 
PROGRAMA “ESCUELAS DEPORTIVAS” DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN DE LA 
JUNTA DE ANDALUCÍA. Teniendo presente que la convocatoria se publicó en el 
Tablón de Edictos municipal entre los días 20 y 27 de octubre de 2014, ambos 
inclusive.  

 
CONSIDERANDO las bases que rigen el proceso selectivo, así como las 

Disposiciones legales vigentes, por el presente, he resuelto: 
  

PRIMERO.- Declarar admitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo, con 
carácter definitivo, a los/as aspirantes que se enumeran a continuación: 

 

MONITOR DEPORTIVO DE FÚTBOL 

ADMITIDOS/AS 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CAUSAS 

CARRIÓN BRAVO DANIEL JESÚS 53.699.874-A ADMITIDO/A 
DUQUE SÁNCHEZ JUAN ANTONIO 74.829.537-A ADMITIDO/A 
GÓMEZ LUQUE ANTONIO JESÚS 53.698.902-C ADMITIDO/A 
GONZÁLEZ ACEDO BORJA 53.699.960-C ADMITIDO/A 
GUTIÉRREZ POSTTIGO PEDRO MANUEL 25.336.953-S ADMITIDO/A 
MORALES PACHECO ALEJANDRO 53.702.293-F ADMITIDO/A 
MORILLAS MONTERO FRANCISCO JAVIER 74.888.534-M ADMITIDO/A 
POSTIGO FERNÁNDEZ JAVIER 76.748.598-J ADMITIDO/A 
RAMIREZ MEDINA MARÍA DE LAS FLORES 53.681.839-T ADMITIDO/A 
SANTOS BERLANGA FRANCISCO JAVIER 53.702.901-V ADMITIDO/A 
TABOADA ORTEGA ANTONIO 77.183.125-R ADMITIDO/A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



MONITOR DEPORTIVO DE BALONCESTO 

ADMITIDOS/AS 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CAUSAS 

GONZÁLEZ ACEDO BORJA 53.699.960-C ADMITIDO/A 
POSTIGO COTTA JOSÉ MARÍA 74.943.944-P ADMITIDO/A 
POSTIGO FERNÁNDEZ JAVIER 76.748.598-J ADMITIDO/A 
RAMIREZ MEDINA MARÍA DE LAS FLORES 53.681.839-T ADMITIDO/A 
REINA NARVAEZ  ANTONIO FRANCISCO  74.855.062-K ADMITIDO/A 
SANTOS BERLANGA FRANCISCO JAVIER 53.702.901-V ADMITIDO/A 
TABOADA ORTEGA ANTONIO 77.183.125-R ADMITIDO/A 

 
MONITOR DEPORTIVO DE VOLEIBOL 

ADMITIDOS/AS 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CAUSAS 

CARRIÓN BRAVO DANIEL JESÚS 53.699.874-A ADMITIDO/A 
GONZÁLEZ ACEDO BORJA 53.699.960-C ADMITIDO/A 
POSTIGO FERNÁNDEZ JAVIER 76.748.598-J ADMITIDO/A 
RAMIREZ MEDINA MARÍA DE LAS FLORES 53.681.839-T ADMITIDO/A 
REYES GARCÍA ANTONIO 53.700.980-M ADMITIDO/A 
SANTOS BERLANGA FRANCISCO JAVIER 53.702.901-V ADMITIDO/A 
TABOADA ORTEGA ANTONIO 77.183.125-R ADMITIDO/A 

 
SEGUNDO.- Proceder a la publicación del presente Decreto en el Tablón de 

Edictos del Ayuntamiento, así como en la página web del Ayuntamiento –
www.alora.es-. 

 
   EL ALCALDE-PRESIDENTE, 

Fdo.: José Sánchez Moreno. 
 
 
 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Álora
	2014-10-28T14:17:49+0100
	Álora
	SANCHEZ MORENO, JOSE (FIRMA)
	Lo acepto




